Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

149Ano XIX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 16 de Junho de 2021 • Edição IVCCCXLIII

ld:0047CE593BFE2493

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ
CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65

E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlook.com

PORTARIA N2066/2021. CAMPO LARGO DO PIAUI 19 DE MAIO DE 2021

"Dispõe sobre a nomeação dos membros do

Conselho de Alimentação Escolar- CAE, e da

outras providências".

o PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUI-PI, ESTADO DO PIAUI, Jairo Soares

Leitão, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei Orgânica Municipal. Etc ...

RESOLVE:

Art. 1"- Nomear os membros do Conselho de Alimentação escolar-CAE, deste Município, para o

quadriênio 2021/2025, com os representantes de órgãos governamentais e não governamentais a

seguir:

1) Representantes do Poder Executivo Municipal:

1 Membro Titular

1
Jaime Barbosa dos Santos

CPF Nº 922.676.883-87

li) Representantes dos Professores:

Membro Titular

lvoni Freitas Ramos

CPF N2 067.203.693-26

Cleonice Sousa de Freitas

CPF N" 327 .352.273-91

Ili) Representantes de Pais de Alunos

Membro Titular

Joselio Alves Pereira

CPF Nº 920.031.253-53

Marcielle Araújo

N" 024. 719.853-60

IV) Representante da Sociedade Civil

Membro ntular

Bruno Ramos da Cruz

CPF N2 468.258.188-05

Gorgetel da Silva

CPF N" 020.SS7.093-30

Membro Suplente

Lucas Resende de Meneses

CPF Nº 067.376.951-83

Membro Suplente

Clédia Sousa de Freitas

CPF Nº 846.745.473-34

Jaciara Marques de Sousa

N2 797.057.403-30

Membro Suplente

Maria do Jerusalem Barbosa da Rocha

CPF N2 836.560.303-91

Lenice de Freitas Soares

N' 035.691.513-10

Membro Suplente

Silmara Mendes da Silva

CPF N2 042.503.563-88

Francisco das Chagas Bastos Nascimento

CPF N" 069.585.933-16

Art. 2º. E, cumprindo o resultado da reunião do referido Conselho, ficam os senhores, Joselio Alves

Pereira CPF N' 920.031.253-53 e Gorgetel da Silva CPF N° 020.557.093-30, Eleitos, respectivamente,

à Presidente e Vice-Presidente do Conselho de Alimentação Escolar, para o Mandato a que se

menciona.

Art. 3'. Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação, revogando as disposições

em contrário

PUBLIQUE-SE, CERTIFIQUE-SE E CUMPRA-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUI, ESTADO DO PIAUI EM 19 DE

MAIO DE 2021.

ld: 167C25DF 149 E28CA

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ

CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65
E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlook.com

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato Administrativo nº 013/2021 .
Dispensa de Licitação nº 013/2021 ,
Fundamentação Legal: Art. 72, Art. 75, I e 176, parágrafo único, I, da Lei 14.133/2021.
Objeto: Contratação de empresa parn confecção e fornecimento de próteses dentárias
para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Campo Largo do
Piauí - PI.
Contratante: Município de Campo Largo do Piauí - PI.
Contratado: HERNANDE PEREIRA PASSOS JÚNIOR.
CNPJ nºJ I .483.425/0002-03.
ENDEREÇO: Av. Matias Olímpio, 1923, Anexo I, Centro, Cep: 64.148-000, Campo
Largo do Piauí - PI.
Valor Global: R$ 43.680,00 (quarenta e três mil, seiscentos e oitenta reais).
Data da Assinatura: 14 de junho de 2021.
Vigência: Até 31 de dezembro de 2021.
Dotação Orçamentária: Fonte: Orçamento Geral do Município/LRPD, no Elemento
despesa: 33.90.39.

Jairo Soares Leitão
Prefeito Municipal

ld:04719EC2549C290F

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUi
CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65
E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlook.com

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato Administrativo nº 016/2021 .
Dispensa de Licitação nº O 16/2021,
Fundamentação Legal: Art. 72, Art. 75, I e 176, parágrafo único, I, da Lei 14.133/2021.
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de material gráfico para atender as
necessidades de Campo Largo do Piauí - PI.
Contratante: Município de Campo Largo do Piauí - PI.
Contratado: JEDSON DE CASTRO SILVA EIRELI.
CNPJ n°32.564.467/000l-50.
ENDEREÇO: Av. Higino Cunha, 1112 B, Ilhotas, Cep: 64.014-220, Teresina - PI.
Valor Global: R$ 49.553,70 (quarenta e nove mil, quinhentos e cinquenta e três reais e
setenta centavos).
Data da Assinatura: 15 de junho de 2021 .
Vigência: Até 31 de dezembro de 2021.
Dotação Orçamentária: Fonte: Orçamento Geral do Município, FPM, ICMS, Outros, no
Elemento despesa: 33.90.30.

Jairo Soares Leitão
Prefeito Municipal